17 Nam post hæc eadem decursa decennia septem,
(Vera loquor) Deus arce Tyrum miseratus ab alta,
Sedibus antiquis, priscoque reponet honori,
Amittas duplicans merces, & dulcia lucra;
Vnde per ingentes circum omnia littora tractus,
Mutua sese inter peragent commercia gentes.

Conuersione Tyri ad Christum præcinitis vestibus vates, de qua Act. 21. post cap. 11.

Non dolus his, non fraus, non subdola captio, verum
Præerit alma fides: O tæque quaterque beatas
Merces, quas neque Dis, neque natus Atlantide Maia
Mercurius sibi sacrabit, nec Mammonis arca
Mille seris olim signata recondet auari:

18 Sed sacrosanctas Domino, summoque dicat as
Aeternoque Deo, consumet clarior vsus,
Distribuens pensas tam iusto pondere partes
Vni-cuique suas, ut nemo queratur egenus,
Qui non prædulci saturetur pane, nouisque
Quandocunque volet veteres permutet amictus,

Verbum Dei patris. Hoc est, veterem illam gentilitatem & idololatriam noua Christi & Euangelij agnitione.

Quæ palmifera ventura Damasco,
Excidia & clades, tempestas quanta beatis
Instet agris Arabum, quam sanguinolenta sequantur
Vicinos nimium populos, semperque rebelles
Bella Palestinos, & dulce fragrantis Idumes,
Balsameos colles, quam tristi sorte, subacti

15 Et erit in die illa: In obliuione eris o Tyre, septuaginta annis, sicut dies regis vnius. At post septuaginta annos erit Tyro quasi caticum meretricis.

16 Sume tibi cytharam, circui ciuitatem meretrix obliuioni tradita: Bene cane, frequenta canticum, vt memoria sit tui.

17 Et erit post septuaginta annos visitabit Dominus Tyrum: & reducet eam ad merces suas, & rursum fornicabitur cum vniuersis regnis super faciem terræ.

18 Et erunt merces eius sanctificata Domino. Non condetur neq; reponentur: quia his qui habitauerunt coram Domino erit negotiatio eius: vt manducent ad fauetatem, & vestiantur vsque ad vetustatem.

*Frena orbis Deus Assyrio de rege reposcet;
Quæque aliis alia immittet regionibus olim
Funera, veridico prædiximus hæcenus ore.*

Cap. 24.

*At nunc fatalem cali terræq; marisque,
Conuulsa mundi magni compage, ruinam
Voce rata canimus: mortales credite tandem,
Credite mortales, nec perpetua esse putate*

1 Ecce Dominus dissipabit terram, & nudabit eam, & affliget eam, & faciem eius, & disperget habitatores eius.

*Quæ mare, quæ calum, quæ tellus continet. Ecce,
Ecce diem vectus curru sol præpete voluit
Supremum calo terræq; marique futurum,
Quo tellus Domini dextra concussa rubente,
Iam sterilis, iam nuda, suisque orbata colonis,
Et feces exuta omnes, purgatæque tandem,
In tenues fidat flammis resoluta favillas.*